__D1129A7312__

CONCORRÊNCIA

Nº. 006/2019 CLASSIFICAÇÃO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº. 006/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da melhor
classificada da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA REQUALIFICAÇÃO,
RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA EM DIVERSOS LOGRADOUROS PÚBLICOS NO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS.  EMPRESA: CAMPBEL CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA . Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 09/12/2019. Lorena Maria Dantas Prado – Vice-
Presidente da COPEL.

Edição 2.418 — Ano 11
09 de dezembro de 2019

Página 24

Certificação Digital: DKH61RCZ-P9SDA6OW-OWRASPT6-MJPN5PRS
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas